



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FÉLIX DE BEDOUT MORENO

"Educamos en el ser y el conocer con respeto y compromiso"

NIT 811019800 - 1 - DANE 10500101 3439

Calle 108 N° 70 - 39 - Tel: 463 19 80 - rejaberrio4@gmail.com

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 08 de 2023

PAGO 1

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FELIX DE BEDOUT MORENO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	10	Unidad	AZ TAMAÑO CARTA	\$ 7,311	\$ 73,110
2	1	Unidad	PARLANTE AMPLIFICADOR PARA PROFESOR	\$ 360,000	\$ 360,000
3	3	Unidad	EXTENSIONES DE 3 METROS MUL TITOMA	\$ 28,000	\$ 84,000
4	10	Unidad	CABLE HDMI DE 5 METROS	\$ 40,000	\$ 400,000
5	1	Unidad	CABLE HDMI DE 10 METROS	\$ 75,000	\$ 75,000
6	4	Unidad	MOUSE USB	\$ 32,000	\$ 128,000
7	6	Caja	CAJAS DE RESMA DE PAPEL CARTA X 10	\$ 243,697	\$ 1,462,182
8	2	Caja	CAJAS DE RESMA DE PAPEL OFICIO X 10	\$ 304,622	\$ 609,244
9	100	Unidad	CARPETAS OFICIO CELUGUIA VERTICAL CAFÉ	\$ 853	\$ 85,300
10	20	Caja	CAJAS DE CLIP PEQUEÑO	\$ 1,218	\$ 24,360
11	5	Caja	CAJAS DE CLIP MARIPOSA	\$ 3,046	\$ 15,230
12	5	Caja	CAJAS DE RESAL TADORES AMARILLOS	\$ 29,244	\$ 146,220
13	5	Caja	CAJAS DE LAPICEROS NEGROS RETRACTIL	\$ 9,504	\$ 47,520
14	2	Caja	CAJAS DE BORRADOR NATA	\$ 4,265	\$ 8,530
15	5	Caja	CAJAS DE GANCHOS GRAPADORA	\$ 4,265	\$ 21,325
16	10	Caja	CAJAS DE MARCADOR BORRABLE NEGRO	\$ 23,395	\$ 233,950
17	5	Unidad	CELUGUIAS BLANCAS PARA CARPETAS	\$ 2,437	\$ 12,185
18	30	Unidad	BORRADORES TABLERO ACRILICO	\$ 1,462	\$ 43,860
19	3	Caja	CAJAS DE RESALTADORES VARIOS COLORES	\$ 29,244	\$ 87,732
20	6	Caja	CAJAS DE MARCADORES PERMANENTES VARIOS COLORES	\$ 20,471	\$ 122,826
21	3	Unidad	PERFORADORAS INDIVIDUALES	\$ 11,576	\$ 34,728
22	5	Unidad	PEGANTE EN BARRA X 20 GRAMOS	\$ 7,920	\$ 39,600
21	5	Caja	CAJAS DE CHINCHES	\$ 1,218	\$ 6,090
22	20	Unidad	BLOCK IRIS	\$ 3,168	\$ 63,360
23	5	Paquete	PAQUETES DE BOLSILLOS FOLDER TAMAÑO CARTA	\$ 13,403	\$ 67,015
24	30	Unidad	FOMMI TAMAÑO CARTA COLORES VARIADOS	\$ 548	\$ 16,440



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FÉLIX DE BEDOUT MORENO

"Educamos en el ser y el conocer con respeto y compromiso"

NIT 811019800 - 1 - DANE 10500101 3439

Calle 108 N° 70 - 39 - Tel: 463 19 80 - rejaberrio4@gmail.com

25	2	Pliego	TIJERAS GRANDES 8"	\$ 6,092	\$ 12,184
26	100	Pliego	PLIEGOS DE CARTULINA PLANA SURTIDA	\$ 1,218	\$ 121,800
27	100	Pliego	PLIEGOS DE CARTULINA DEGRADÉ SURTIDA	\$ 1,218	\$ 121,800
28	100	Pliego	PLIEGOS DE CARTULINA SURTIDA	\$ 1,828	\$ 182,800
29	1	Rollo	ROLLO DE PAPEL KRAFF GRANDE 9 A 10 KILOS	\$ 68,235	\$ 68,235
30	3	Unidad	BALON DE BALONCESTO	\$ 65,000	\$ 195,000
31	5	Unidad	BALON DE VOLEIBOL	\$ 105,000	\$ 525,000
32	4	Unidad	BALON DE FUTBOL SALA	\$ 109,000	\$ 436,000
33	2	Unidad	BALON DE FUTBOL SALA 62/64	\$ 111,000	\$ 222,000
34	1	Unidad	PITO	\$ 35,000	\$ 35,000
35	30	Unidad	CINTAS DE ENMASCARAR DE PULGADA	\$ 2,924	\$ 87,720
36	30	Unidad	CINTAS TRANSPARENTES ANCHAS PARA EMBALAR	\$ 5,483	\$ 164,490
37	2	Rollo	ROLLOS DE NYLON GRUESO X 25 METROS PARA PESCA	\$ 3,655	\$ 7,310
38	2	Rollo	ROLLOS DE CABUYA PLASTICA	\$ 28,000	\$ 56,000
39	5	Unidad	TABLAS ACRILICAS DE APOYO	\$ 7,311	\$ 36,555
40	2	Unidad	SOBRES DE MANILA CARTA X 100	\$ 17,059	\$ 34,118
41	2	Unidad	SOBRES DE MANILA OFICIO X 100	\$ 19,496	\$ 38,992
42	5	Caja	CAJAS DE LAPIZ NEGRO	\$ 12,180	\$ 60,900
43	8	Unidad	CUADERNOS RAYADOS GRANDES	\$ 7,250	\$ 58,000
44				subtotal	\$ 6,731,711
45				iva	\$ 1,256,434
46				total	\$ 7,988,145

VALOR TOTAL: **\$7,988,145**

Siete millones novecientos ochenta y ocho mil ciento cuarenta y cinco pesos m/l

Por parte de: **LA CASA DEL DIDACTICO Y TECNOLOGIA S.A.S. con NIT 900409231**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 10 de julio de 2023

Cordialmente,

RENE DE JESUS ANDRADE

Rector(a)